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اخبار

اجتماعی

از سوی قرارگاه ثامن الائمه )ع( سپاه انجام شد 

اهدای بسته های لوازم تحریر 
به دانش آموزان شهرستان های 

مرزی استان 
بهره مند- روز گذشته از سوی قرارگاه ثامن الائمه 

)ع( نیروی زمینی سپاه امام رضا )ع( مراسم اهدای 
بسته های لوازم تحریر به دانش آموزان روستاهای 
کم برخوردار شهرستان های مرزی  استان در 
روستای گوش لاغر شهرستان صالح آباد آغاز 
شد. مدیر محرومیت زدایی و مردم یاری قرارگاه 
منطقه ای ثامن الائمه )ع( سپاه در این زمینه به 
»خراسان رضوی« گفت: 20 هزار بسته لوازم 
تحریر به مناسبت استقبال از سال تحصیلی جدید 
در روستاهای کم برخوردار شهرستان های مرزی 
صالح آباد، تربت جام، خواف و تایباد تا روز اول مهر 
اهدا می شود. منظری اظهار کرد: ارزش ریالی هر 
کیف اهدایی همراه با لوازم تحریر یک میلیون ریال 
و تمام اقلام آن ایرانی است. وی افزود: در تامین این 
بسته ها علاوه بر قرارگاه ثامن الائمه )ع(، کمیته 
امداد امام خمینی )ره(، بهزیستی و خیران هر 

شهرستان نیز مشارکت داشته اند.

نمایش عاشورایی »قتیل العبرات« 
در سبزوار روی صحنه رفت

کلاته-رئیس اداره اوقاف و امور خیریه سبزوار گفت: 

به مناسبت ایام عزاداری شهادت امام حسین )ع( 
و همزمان با دهه دوم محرم، سوگواره بصیرت 
عاشورایی با اجرای نمایش قتیل العبرات به مدت 
 شش شب در این شهرستان  آغاز شده است. 
حجت الاسلام جعفرمهدوی خواه در گفت وگو با 
»خراسان رضوی« افزود: نمایش عاشورایی قتیل 
العبرات به نویسندگی و کارگردانی قاسم سهیلی 
منش برای نخستین بار در سبزوار از 2۱ شهریور 
ماه به مدت شش شب با حضور بازیگران بومی روی 
صحنه رفته و در مجموع حدود ۱5 هزار نفر پس از 
اجرای نمایش بر سفره امام حسین)ع( مهمان و 
از محل موقوفات اطعام می شوند. سهیلی منش 
نویسنده و کارگردان نمایش عاشورایی قتیل 
العبرات نیز در این زمینه به »خراسان رضوی« 
گفت: مدت زمان اجرای این نمایش یک ساعت و 
سه دقیقه است و به علل قیام امام حسین )ع(، حج 
نیمه تمام ایشان، شهادت حضرت ابوالفضل )ع(، 
شهادت حضرت رقیه )س( و نکوداشت شهدای 

مدافع حرم اهل بیت )ع( می پردازد. 

 دردسرهای سرقت تابلوها 
و علایم جاده ای

شعبانی-چهارمین سوگواره پرده خوانی )قدسیان( سه استان 

خراسان رضوی،شمالی و جنوبی در تربت حیدریه برگزار شد. 
حسن زاده رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی تربت حیدریه در 

گفت و گو با »خراسان رضوی« در این زمینه اظهار کرد: به دلیل محدودیت منابع مالی وقفه ای 
در برگزاری دوره دوم و سوم این سوگواره داشتیم. اما امسال چهارمین سوگواره پرده خوانی 
در تربت حیدریه برگزار شد. وی هدف از برگزاری این سوگواره را ماندگاری این آیین کهن 
اعلام کرد و گفت: امسال همشهریان استقبال بسیار خوبی از برنامه های این سوگواره کردند.

کلاته- رئیس اداره حفاظت محیط زیست سبزوار از دستگیری دو 

شکارچی متخلف در حال شکار غیر مجاز در اطراف این شهرستان خبر 
داد. صادقی در گفت وگو با خراسان رضوی اظهار کرد: در بازرسی از 

متخلفان دو قطعه کبک به همراه یک اسلحه تک لول، شش عدد فشنگ و یک عدد دوربین شکاری 
کشف شد و این افراد برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شهرستان شدند. وی افزود: 
براساس قوانین حفاظت محیط زیست شکار، حمل، عرضه، فروش و صدور جانوران وحشی زنده یا 
تلف شده و اجزای آن ها بدون کسب پروانه یا مجوز از سازمان محیط زیست جرم محسوب می شود.

حقدادی- معاون هماهنگی امورعمرانی فرماندار تربت جام در شورای 

حمل و نقل و ترافیک گفت: یکی از مشکلات راهداری سرقت تابلوها 
و علایم راهنمایی و رانندگی در جاده های روستایی و مواصلاتی است 

که منجر به حوادث ناگوار می شود. به گزارش »خراسان رضوی«، رجبی افزود: در سه ماه اول امسال 
متاسفانه ۱2نفر بر اثرتصادفات جاده ای در تربت جام جان خود را از دست دادند که از مجموع فوت 
شدگان پنج نفر در شهرها و هفت نفر در جاده های روستایی بوده اند. وی تصریح کرد:  بیشترین 

تلفات در جاده های روستایی بوده چون تا الان کمتر به جاده های این محورها توجه شده است.

 دستگیری 2 شکارچی متخلف
 در سبزوار

 برگزاری چهارمین سوگواره
 پرده خوانی در تربت حیدریه

سوژه ها و خبرها

از میان خبرها

فرهنگی

قائم مقام اداره کل ارشاد استان:

 جایگاه تربت جام
 با فرهنگ و هنرش شناخته می شود

حقدادی- قائم مقام اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

خراسان گفت: تربت جام را با  جایگاه فرهنگ، 
مفاخرو هنرش می شناسند و هنر ارزشمند جام 
بهترین معرف است و باید آن را قدر بدانیم. امینی 
درجمع مدیران انجمن های فرهنگی و هنری تربت 
جام افزود: چهره های فرهنگی، علمی، هنری و 
مفاخر تربت جام شهرت جهانی دارند و این جایگاه 
از سرمایه های معنوی کشور و نماد تربت جام است. 
وی با اشاره به جایگاه حوزه نمایش استان درکشور 
گفت: بنابر اعلام وزارت ارشاد، استان بعد از تهران 
شکوفاترین حوزه نمایش در کشور را دارد. حیدربیگی 
رئیس اداره فرهنگ  و ارشاد اسلامی تربت جام نیز 
با تشریح وضعیت فرهنگی و هنری این شهرستان 
گفت: زیرساخت های حوزه فرهنگ و هنر تربت جام 

بسیار ضعیف است و شرمنده هنرمندان هستیم.

کارخانه سیمان زاوه موزه دار می شود
رئیس گروه موزه های اداره کل میراث فرهنگی، 
گردشگری و صنایع دستی خراسان رضوی از 
اقداماتی برای ایجاد موزه در کارخانه سیمان 
شهرستان زاوه خبرداد. به گزارش روابط عمومی 
اداره کل میراث فرهنگی استان، محمدرضا پهلوان 
هدف از ایجاد موزه را  معرفی و نمایش فعالیت 
های عرصه صنعت برای حفظ و انتقال آن به نسل 
های آینده اعلام کرد و گفت: نهادینه کردن بخش 
صنعت، محیط زیست و به ویژه میراث فرهنگی به 

عنوان عناصر هویت ساز، مهم است.

اخبار 

گوناگون

 تکرار واژگونی خودرو 
در مسیر آبشار خرو

مرشدلو- رئیس مرکز مدیریت حوادث و فوریت های 

پزشکی شهرستان نیشابور گفت: یک دستگاه 
خودروی پراید با هفت سرنشین در مسیر آبشار 
شهر خرو دچار حادثه و واژگون شد. دکتر قاسم 
مشار موحد افزود: در این حادثه یک خانم 4۳ 
ساله و دو پسر بچه ۱0 و ۱۳ ساله مصدوم و توسط 
اورژانس پایگاه امام رضا )ع( به بیمارستان 22 

بهمن منتقل شدند.
 شایان ذکر است، دو ماه قبل نیز در همین مسیر 
یک خودروی وانت نیسان حامل گردشگران 

واژگون شده بود.

شهردار اعلام کرد:

 جمع آوری روزانه 20 تن ضایعات
 و مصالح ساختمانی درگلبهار

شهردار گلبهار گفت: در طول روز ۱0 سرویس 
معادل حدود 20 تن به طور متوسط از شهر 
گلبهار نخاله های ساختمانی جمع آوری می 
شود. به گزارش روابط عمومی شهرداری 
گلبهار ، سید ابوالفضل فاضلی حق پناه در 
جلسه کارگروه بهداشت و خدمات شهری 
شهرداری ضمن تاکید بر جمع آوری نخاله و 
مصالح ساختمانی رها شده در شهر گفت: با 
هدف پاک سازی نخاله های ساختمانی در 
فضاهای شهری و مناطق مسکونی و نیز حفظ 
بهداشت شهری عملیات پاک سازی نخاله به 

صورت گسترده در منطقه اجرا می شود.

»کارهای خود، پیشرفت 
های خود، موفقیت های 
خود، توانایی های روزافزون 
خود را به شکل هنرمندانه 
به اطلاع همگان برسانید. 
نشان دهید که جهادِ موفق شما که فقط 
بر گوشه  ای از ظرفیت های انسانی کشور 
متکی است، چقدر زیبا و شوق انگیز است.« 
بخشی از پیام رهبر معظم انقلاب به اعضای 

گروه های جهادی و بسیج سازندگی
روزنامه »خراسان رضوی« این آمادگی را دارد 
که برای انعکاس و اطلاع رسانی اقدامات، 
موفقیت ها و توانایی های گروه های جهادی 
در استان، ظرفیت های رسانه ای خود را در 
اختیار گروه های جهادی قرار دهد. گروه های 
جهادی می توانند در این زمینه با ما در ارتباط 
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محمد حسام مسلمی/جاده ای پر پیچ و خم 
در شهرستان کاشمر به روستایی محروم به 
نام "سنجدک" ختم می شود. وارد روستا که 
می شوی نمای خشت و گلی بیشتر خانه ها 
حال و هوای زندگی روستایی را زنده می کند. 
روستا خلوت است. از دیوارهای خانه ها معلوم 
است که اتفاقی برای این روستا افتاده است که 
این قدر در سکوت به سر می برد؛ سکوتی که 
البته این روزها با حضور پرنشاط جهادگران 
بسیجی شکسته شده و با تلاش آن ها جریان 
دوباره زندگی به سنجدک بازگشته است. 
جهادگران جوان و نوجوان که به این روستا آمده 
اند می توانستند در ایام تابستان لحظات خوبی 
را کنار خانواده به تفریح بپردازند. آن ها دور از 
خانواده، دور از راحتی و آسایش و البته به امید 
بازکردن گرهی از کار روستاییان محروم استان 
به این جا آمده اند. می خواستند دو هفته ای را 

کنار نوجوانان روستا باشند تا لبخند و نشاط 
را بر لبان نوجوانان هم سن و سال خودشان 
بنشانند. آن ها راهی مناطق روستایی محرومی 
شده بودند که از بد روزگار سیل سقف خانه های 
آن را خراب کرده است. مردم آن روستا چشم 
به دستانی داشتند که با ساختن سقفی بالای 

سرشان امید به زندگی را به آن ها هدیه کنند.

محرومیت سنجدک و جهادگرانی که 	 
امید می کارند

به گزارش »خراسان رضوی«، پس از طی مسیر 
۹0 کیلومتری جاده صعب العبور و کوهستانی 
به روستای سنجدک شهرستان کاشمر 
می رسیم. فضا سوت و کور است. تنها صدای 
موتور سیکلتی از دور شنیده می شود که به 
سمت ما می آید. به ما که می رسد از او سراغ 
جهادگران را می گیریم، می گوید: بچه های 
جهادی در بالا دست روستا در حال ساخت 

منازلی برای سیل زدگان هستند.
سکوت روستا نشانی از ویرانی های سیل بود، 

علاوه بر آن، این جا محرومیت بیداد می کند.
نزدیکی های ظهر است که به محل استقرار 
جهادگران می رسیم و با دیدن آن ها جریان 

زندگی در روستا حس می شود. وقت استراحت 
شان است و همراه آن ها وارد حسینیه روستا می 
شویم. فضای نسبتا کوچک با جمعیت نسبتا 
زیاد. دربین خوش و بش کردن ها و احوال پرسی 
با جوان های جهادگر مستقر در این روستا، 
متوجه حضور فردی به نام امیر حسین می شوم. 
۱7 سال دارد و از تهران خودش را به این روستا 
رسانده. وقت استراحت هم به فکر کار کردن 
است. دستمالی بر می دارد و فروتنانه گرد و 
خاک نشسته روی کفش های بچه های جهادی 
را پاک می کند. این جا با تمام خستگی هایی که 
بعد از کار سنگین روزانه به تن می نشیند، حال 
دل آدم ها خوب است و سرحال هستند.»محمد 
زرین نرگس« که به گفته خودش از بسیجیان 
روستای جنت آباد شهرستان رشتخوار است، 
از حال و هوای بچه های جهادی می گوید: ما از 
بسیجیان شهرستان رشتخوار به همراه تعدادی 
دیگر از دوستان مان برای ساختن چندین خانه 
که در سیل اوایل امسال به کلی تخریب شده بود 
در این روستا مستقر شده ایم، تلاش می کنیم 
تا هوا سرد نشده، خانه ها را بسازیم و  تحویل 
دهیم. از وضعیت روستا و روستاییان از او سوال 
می کنم که پاسخ می دهد: این روستا 45 خانوار 

دارد و بیشتر از نصف روستا خالی از سکنه شده 
است و به خاطر نبود شغل جوانان روستا به شهر 

مهاجرت کرده اند.

خدا را هزار مرتبه شکر می کنم	 
از او می پرسم چه شد که دور از خانواده به 
روستایی که هیچ امکاناتی ندارد آمدی؟ می 
گوید: این جا وطن من است و جانم را برای 
وطنم می دهم. وقتی خبر دادند که قرار است 
برای ساخت منازل روستاییان سیل زده به 
روستای سنجدک بیایم خدا را هزار مرتبه شکر 
کردم که این فرصت برای من فراهم شده است.
آن طرف تر دکتر »اخباری« یکی از جهادگران 
بسیجی است که به عنوان پزشک به اردوهای 
جهادی پیوسته است، می گوید: محرومیت 
در این منطقه بیداد می کند، اهالی این منطقه 
از داشتن یک خانه بهداشت و حتی پزشک 
محروم هستند. مسیر روستا تا شهر هم خیلی 
زیاد است و اگر اتفاق احتمالی برای روستاییان 
بیفتد ممکن است جان آن ها به خطر بیفتد. از 
او می پرسم: برای روستاییان سنجدک بیشتر 
چه خدمات درمانی ارائه کرده اید که پاسخ 
می دهد: کارهای ساده درمانی از جمله تست 
قند خون،چربی خون، فشار خون، اندازه گیری 
قد و وزن انجام شد و درنهایت اگر فردی در این 
روستاها نیاز به تزریق آمپول و سرم داشته باشد 

انجام می دهیم.

تحویل خانه ها طی 2 ماه آینده	 
سرهنگ پاسدار »محمد روحانی«، رئیس 
سازمان بسیج سازندگی سپاه امام رضا )ع( 
نیز در گفت و گو با »خراسان رضوی« با اشاره به 
این که روستای سنجدک از جمله روستاهای 
محروم شهرستان کاشمر است می گوید: 
در این روستا به خاطر نبود شغل جوانان به 
شهر مهاجرت کرده اند و بیشتر روستا خالی 
از سکنه شده است. بسیج سازندگی سپاه 
امام رضا )ع( با هدف محرومیت زدایی سعی 
می کند جهادگران عرصه سازندگی را به 
این روستاها اعزام کند تا کمی از محرومیت 
های این روستاها کاسته شود. وی با بیان 
این که شهرستان رشتخوار به عنوان معین 

سازندگی روستای سنجدک انتخاب شده 
است می افزاید: در سیل اخیر بیشتر خانه 
های این روستا آسیب دیده بود، تعدادی از 
گروه های بسیجی شهرستان کاشمر به این 
روستا اعزام شدند تا منازلی را که تخریب شده 
دوباره بسازند یا تعدادی  را مرمت کنند. سعی 
می کنیم قبل از سرد شدن هوا طی دو ماه 
آینده خانه ها را تحویل دهیم.روحانی تصریح 
می کند: ما در شهرستان های بردسکن، 
کلات، درگز، قوچان، سبزوار، نیشابور، 
داورزن، جوین، خلیل آباد، کاشمر و گناباد 
به عنوان معین مستقر هستیم و محرومان 
بهزیستی و کمیته امداد نقطه هدف گروه های 
جهادی ما برای خدمت رسانی هستند. 
همچنین بسیج سازندگی سپاه امام رضا 
)ع( از دوم خردادماه با حضور در شهرستان 
گنبد استان گلستان، کار بازسازی منازل 
سیل زده این مناطق را آغاز کرده است. مسئول 
سازمان بسیج سازندگی سپاه امام رضا)ع( 
تاکید می کند: کارهای جهاد سازندگی برای 
دانشجویان و جوانان مفید بوده و باعث ایجاد 
مهارت در آن ها می شود. روستای سنجدک 
ظرفیت خوبی در زمینه نوغان دارد و باید 
بچه های جهادی با همفکری، زمینه های ایجاد 
فضایی بهتر برای روستاهای محروم را فراهم 
سازند.وی تصریح می کند: سپاه امام رضا )ع( 
ساخت و مرمت بیش از ۳50 واحد مسکونی 
آسیب دیده از سیل امسال را بر عهده گرفته 
است که هم اکنون فونداسیون 250 خانه 
انجام و بیش از ۸0 واحد مسکونی نیز مرمت 
شده است. وی می افزاید: با هدف بازسازی 
و مرمت خانه های سیل زدگان از خردادماه 
امسال تاکنون بیش از ۳05 گروه جهادی به 
این مناطق از خراسان رضوی اعزام شدند.

روحانی با بیان این که اردوهای جهادی یکی 
از مسیرهای کمک به دیگران و به خصوص 
قشرهای محروم جامعه است می افزاید: گره 
گشایی از مشکلات و مسائل این قشر اهمیتی 
دوچندان دارد و اعزام گروه های جهادی 
خراسان رضوی به مناطق محروم نیز سال به 
سال رونق بیشتری یافته و جوانان زیادی برای 

حضور در این اردوها داوطلب می شوند.

گزارش »خراسان رضوی« از اردوهای جهادی در یک روستای محروم کاشمر 

جریان دوباره زندگی در»سنجدک« 

نخستین فرماندار شهرستان صالح آباد معارفه شد 
بهره مند- طی مراسمی با حضور امامان جمعه، معاون سیاسی، 

امنیتی و اجتماعی استاندار، رحیمی نماینده تربت جام، تایباد، 
باخرز و صالح آباد و جمعی دیگر از مسئولان، ولی قلیچی به 
عنوان نخستین فرماندار شهرستان صالح آباد معرفی شد. 
به گزارش »خراسان رضوی«، جعفری معاون استاندار در این 
مراسم گفت: دشمن امروزه در عرصه های اقتصادی، فرهنگی، 
سیاسی و ... وارد جنگ همه جانبه ای علیه کشورمان شده است 
و قصد دارد با القای ناامیدی، ایجاد یأس و ناتوانی در مردم 
و القای این که ما نمی توانیم با تحریم ها مقابله کنیم، مردم 
کشورمان را از مسئولان جدا کند و بین آن ها تفرقه بیندازد. 
جعفری تصریح کرد: فرهنگ اقتصاد مقاومتی باید توسط 
علما، روحانیان و مسئولان در جامعه توسعه یابد و مردم بیشتر 

با فرهنگ اقتصاد مقاومتی، ایجاد رزق حلال، توسعه فضای 
اقتصادی و تولید ثروت آشنا شوند. وی اظهار کرد: روستاهای 
کشورمان باید همچون گذشته به قطب تولید تبدیل شود تا 
مهاجرت روستاییان به شهرها و حاشیه نشینی در آن کمتر شود. 
معاون استاندار، سرمایه گذاران را رزمندگان جنگ اقتصادی 
معرفی کرد و افزود: باید سرمایه گذاران بخش خصوصی 
تکریم و تجلیل شوند، آن ها رزمندگان جبهه و جنگ اقتصادی 
هستند و ما باید این عزیزان را حفظ و به آن ها افتخار کنیم.
علی نصیریان که پیش از این سرپرست فرمانداری شهرستان 
صالح آباد بود، در این مراسم گفت: با هدف خدمت رسانی به 
مناطق محروم، اکنون گازرسانی به ۱6 روستا در منطقه بنی 
تاک و 24 روستا در منطقه جنت آباد و بخش مرکزی صالح آباد، 

در مجموع با اعتباری حدود 50 میلیارد تومان در حال انجام 
است.همچنین ولی قلیچی فرماندار شهرستان صالح آباد نیز 
در این مراسم گفت: صالح آباد سرزمین صلح و دوستی، وحدت 
و مهربانی است. صالح آباد دیار مردمان سخت کوش، مهربان، 
موحد، غیرتمند و متدین است. وی با بیان این که تعداد شهدای 
این شهرستان و اتحاد و همدلی و انسجام بالای مردم صالح آباد 
زبانزد است اظهار کرد: با مسائل و مشکلات شهرستان صالح 
آباد آشنا شده ام و سر لوحه کاری ام توجه به سه اصل کار ناب، 
رفتار شامخ و پیشرفت است.شایان ذکر است در این مراسم از 
زحمات یک ساله علی نصیریان، بخشدار و سرپرست فرمانداری 
شهرستان صالح آباد تجلیل و ولی قلیچی به عنوان نخستین 

فرماندار شهرستان صالح آباد معرفی شد. 

محمودی/ فرماندار سرخس از رفع موانع توسعه، تولید، 

اشتغال و سرمایه گذاری در پلاک کندکلی با وسعت بیش 
از ۹0 هزار هکتار خبر داد. به گزارش »خراسان رضوی« 
محمدرضا رجبی مقدم با اشاره به تلاش های صورت گرفته 
از سوی استانداری، تولیت آستان قدس رضوی و سازمان 
جهاد کشاورزی با هدف رفع موانع تولید، اشتغال و... در 
سرخس گفت: بنا به دستور استاندار مقرر شد در کوتاه 
ترین زمان ممکن بحث استعلام اراضی شهرستان بررسی 
و موانع توسعه در بخش کشاورزی با توجه به مدیریت منابع 
آبی و توسعه صنعت گلخانه برداشته شود. وی با اشاره به 
ابلاغیه دادگاه در سال ۹6 که دستور توقف کلیه پاسخ 
گویی ها به استعلام های اراضی سرخس را صادر کرده 
بود افزود: جلسه رفع موانع سرمایه گذاری در اراضی 
شهرستان موضوع تبصره 4 برای اولین بار در هفته گذشته 

برگزار ومصوب شد پاسخ استعلام های ارسالی از سوی 
آستان قدس توسط جهاد کشاورزی شهرستان داده شود 
تا سرمایه گذاران بتوانند با دریافت تسهیلات و... در ایجاد 
گاوداری های صنعتی، شیلات، باغداری و... ورود کنند. 
فرماندار با بیان این که موضوع مالکیت اراضی همچنان از 
سوی مراجع ذی صلاح در حال پیگیری است اظهار کرد: 
پلاک کندکلی از مجموع هشت پلاک اختلافی، دراراضی 
شهرستان )بین دولت وآستان قدس(  مورد بررسی قرار 
گرفت و قدم های بعدی برای رفع موانع سرمایه گذاری 
در پلاک های باقی مانده در دستور کار است. رجبی مقدم 
تصریح کرد: این اقدامات در راستای برنامه های معین 
اقتصادی شهرستان برنامه ریزی شده و بر اساس دستور 
استاندار اولین اقدام برای پلاک های بعدی و فصل جدیدی 

در راه توسعه وسرمایه گذاری به ویژه افراد بومی است.

فرماندار اعلام کرد:

 رفع موانع تولید و اشتغال در بیش از 90 هزار هکتار
 اراضی کشاورزی سرخس

بیش از 2 هزار دانش آموز بردسکنی 
تحت پوشش خیران قرار دارند

علی نوری- مدیر آموزش و پرورش بردسکن با بیان این که50 

تفاهم نامه با خیران به امضا رسیده است، افزود: از ۱4 هزار و 
720 دانش آموز بردسکنی بیش از 2 هزار دانش آموز نیازمند، 
شناسایی شدند و مورد حمایت خیران قرار گرفتند. غفوری در 
گفت وگو با »خراسان رضوی« اظهار کرد: از سال ۹۳ تاکنون 
20 پروژه در قالب 70 کلاس درس با کمک خیران در این 
شهرستان کلنگ زنی شده است. وی با بیان این که تاکنون 60 
درصد این پروژه ها به بهره برداری رسیده است، افزود: میزان 
کمک خیران در این پروژه ها ۱0 میلیارد تومان است که شامل 
کلاس درس، مدرسه سازی و تجهیز مدارس می شود. غفوری 
اظهار کرد: به رغم این که در گذشته فقط ۱۳ کلاس هوشمند 
داشتیم، اکنون این تعداد با کمک خیران به ۱65 کلاس 
هوشمند در شهرستان افزایش یافته است. وی همچنین از 
کلنگ زنی ۱4 نمازخانه از محل کمک های خیران خبر داد 
و افزود: تاکنون ۱0 نمازخانه از محل کمک های خیران به 
بهره برداری رسیده و چهار نمازخانه دیگر در حال احداث است.


